Mistrovstvi Ceské republiky kategorie Nadéje starsi B pro rok 2021
30.10.2021 - 30.10.2021 - Nadéje starsi B(2009-2010) - All Around

Rank Country Name/Club Year 1’ Choice Score
D E Ded. D E Ded.
N , 12.350 (1) 13.050 (1)
Poldkova Markéta
;. e SK PROVO Brmo 2009 | s900 6450 | 5900  7.150 25.400
CZE 2.90 3.00 1.40 2.15 2.40 3.501.10 1.75
. . 11.800 (5) 11.600 (3)
Demian Nikoletta
2. m SK PROVO Brmio 2010 | 6500 5300 | 6100 5500  |23.400
CZE 2.80 3.70 1.90 2.80 2.30 3.80 1.70 2.80
T 11.250 (7) 12.000 (2)
Pivonkova Eliska
3 v SK PROVO Brno 2009 | ss500 5750 | 6300 5700  |23.250
CZE 2.50 3.001.70 2.55 2.60 3.701.80 2.50
, . 12.050 (2) 10.550 (5)
Zemanova Veronika
4 - SK PROVO Brmio 2009 | 6200 5850 | 5000 5550 ~[22.600
CZE 2.00 4.20 1.60 2.55 2.20 2.80 1.60 2.85
. . 10.450 (9) 10.900 (4)
anska Dominika
> o jSSK Vitkovice 2009 | 4800 5650 | 4700 6200 |21.350
CZE 2.60 2.201.70 2.65 2.50 2.20 1.60 2.20
Lo 11.850 (4) 9.150 (12)
Permedlova Nikola
6 — RG Proactive Milevsko 20091 ‘6100 | 5750 | | 4600 | 4550 | 21.000
CZE 2.40 3.701.90 2.35 2.10 2.502.10 3.35
. 10.250 (10) 10.350 (6)
Coufalova Eliska
7 a GK Velky Tvnec 2009 | 4300 5950 | 4700 5650  [20.600
CZE y 1y 2.50 1.802.00 2.05 2.20 2.501.80 2.55
. . 11.450 (6) 9.050 (13)
Gill Darja
g hm p PROVJO Bro 2009 | 5700 5750 | 4400 4650 _ |20.500
CZE 2.10 3.60 1.60 2.65 1.30 3.10 1.80 3.55
_— . . 10.950 (8) 9.450 (9)
Mikeskova Adéla
9 v T/ Spartak Prerov 2010 | 5200 5750 | 4300 5150 _ |20.400
CZE p 2.50 2.701.80 2.45 2.30 2.002.00 2.85
. . 12.000 (3) 8.000 (19)
Docekalova Olivie
10. - T/ Spartak Prerov 2009 | 6800 5200 | 4200 3800 _ |20.000
CZE p 2.40 4.401.70 3.10 1.20 3.00 1.80 4.40
. 9.800 (12) 9.800 (8)
Brtnikova Eliska
1L v SK MG Olomouc 2009 | 4600 5200 | 4300 5500  |19.600
CZE 2.30 2.30 2.00 2.80 2.00 2.301.70 2.80
. " 8.950 (16) 9.300 (10)
Polischuck Sofiia
12. = GSK Usti nad Labem 0 3700 5250 | 3500 5800 [18.250
CZE 1.90 1.801.80 2.95 1.30 2.201.60 2.60
. 8.750 (18) 9.150 (11)
Pezdova Lucie
3. P SK MG Havifov 2010 | 4000 4750 | 4000 5150  _ |17.900
CZE 1.90 2.10 1.70 3.55 1.40 2.602.00 2.85
. , 9.700 (13) 7.450 (25
Kucerova Aneta
10, = SK MG MANTILA Brno 2010 | 5600 4200 | 3500 3950  |17.150
CZE 2.10 3.502.20 3.70 1.30 2.202.30 3.75
e . 8.350 (21) 8.600 (15)
Miksovicova Dominika
15, SC 80 Chomutov 2009 | 4000 4350 | 3400 5200  |16.950
CZE 2.20 1.802.10 3.55 1.50 1.901.90 2.90
, 9.350 (14) 7.450 (24)
Novosadova Anna
16 = GK Velky Tynec 2009 | 3600 5750 | 3.000 4450  |16.800
CZE y 1y 2.20 1.40 1.70 2.55 1.60 1.402.50 3.05
. P . 6.500 (35) 10.200 (7)
Semenjukova Viktorie
17, e oK PRO\j/O Brno 2009 | 3800 3300 .| 5000 5200  |16.700
CZE 1.70 2.102.10 4.60 >°° |1.60 3.401.50 3.30
o 7.950 (23) 8.700 (14)
Slabikova Eva
15. M SKP MG Brno 2009 | 4600 3350 | 4400 4300 _ |16.650
CZE 2.70 1.902.30 4.35 2.10 2.302.20 3.50
L 9.800 (11) 6.700 (32)
Flaksova Diana
19. p— TopGym Karlovy Var 2009 | 4500 5300 | 2600 4100  |16.500
CZE pGy y vary 1.90 2.602.00 2.70 1.20 1.402.70 3.20
R 7.550 (27) 8.300 (16)
Albrechtova Adéla
20, hm GSK Usti nad Labem 2010 | 3700 3850 | 3600 4700 (15.850
CZE 2.20 1.502.30 3.85 2.00 1.602.10 3.20
— 8.850 (17) 6.800 (31)
Polaskova Nela
21. v SSK Vitkovice 2010 | 4200 4650 | 3000 3800 _|15.650
CZE 1.60 2.60 1.70 3.65 1.30 1.70 2.70 3.50




Rank Country Name/Club Year 1! Choice Score
D E Ded. D E Ded.
. . 7.550 (26) 7.950 (20)
22. v g;??/'&sklgsiga"a 2009 | 3100 4450 | 4000 4250 .. |15.500
CZE 1.80 1.301.90 3.65 1.50 2.501.80 3.95 -
, 7.350 (29) 8.050 (18)
>3 hm PK;:;ZI;:;\)/ZaM.:’-lzng 2009 | 2100 3250 | 4200 3850 _ |15.400
CZE 1.80 2.302.10 4.65 1.70 2.50 2.00 4.15
o v 8.150 (22) 7.050 (28)
24 B g?l?\zt?:\;fc?e 2009 | 3800 435 | 3200 3850 _ |15.200
CZE 1.60 2.202.30 3.35 1.40 1.80 2.60 3.55
% , 7.750 (24) 7.150 (26)
,5. Im  Svomovd Sydney Alexa 2009 | 4100 = 3.650 3300 4150 14.900
CZE T.J.Sokol Zdar nad Sazavou 120 2.902.20 415 ~ |1.20 2.102.00 3.85 ©-3°
. 6.500 (37) 8.250 (17)
Kurkova Lucie
26. h , o 2009 | 3.700 2.800 3.500 4.750 14.750
CZE SKMG Ajur Hradec Kralove 1.90 1.802.20 5.00 ~ |1.60 1.902.00 325
" .. 6.750 (34) 7.600 (23
27. v %e;ga‘n/olngzeer;ﬁna 2009 | 3200 3550 | 2800 4800  |14.350
CZE J 2.20 1.00 2.40 4.05 1.00 1.802.40 2.80
L 7.150 (31) 7.100 (27)
2, m SDII<°I\‘/;27VIZ7\‘II:I‘LA Brno 2010 | 3900 3250 | 2800 4300  (14.250
CZE 1.90 2.002.30 4.45 1.30 1.50 2.20 3.50
evsy , . 7.150 (32) 6.950 (30)
20, | !S(gzj\c/;;:lz::/\;?eBeata 2009 | 3900 3250 | 3200 3750 |14.100
CZE 1.80 2.102.20 4.55 1.90 1.302.80 3.45
o . 7.000 (33) 7.050 (29)
30. v ggl;%kg,‘;:mhmghe 2010 | 3200 3800 | 3200 380 _ |14.050
CZE 1.10 2.10 1.90 4.30 1.10 2.102.30 3.85
, . 8.500 (20) 5.500 (41)
3. e ;I?"Gelﬁ%‘;? nﬁglezzega 2009 | 3900 4600 | 2700 2.800 _ |14.000
CZE y 1.80 2.102.20 3.20 1.00 1.70 3.00 4.20
, . 6.250 (38) 7.700 (22)
3 b Kloubkova Veronika ' 2009 | 3000 3250 100 | 2600 13.950
CZE TJ Sokol Jablonec nad Nisou - Sportcentrum 170 130230 445 - |1.10 2.002.40 300 -
, 1 9.000 (15) 4.750 (45)
33. - glzal\jgocvl?oy:vt??lrl:ha 2009 | 4000 5000 | 2500 2250  |13.750
CZE 2.50 1.502.00 3.00 1.10 1.402.50 5.25
. , . 8.550 (19) 5.200 (43)
34, s Helingerova Hana Monika 2009 | 3800 4750 2500 2.700 13.750
CzE SKMG Ajur Hradec Kralové 1.60 2.201.90 3.35 ~ (0.70 1.803.00 430
. 5.950 (40) 7.800 (21)
35. v \ég%%as?itnh;:gg:m 2010 | 3200 2750 | 3.400 4400  |13.750
CZE 1.90 1.302.60 4.65 1.90 1.502.30 3.30
L . 7.650 (25) 6.100 (37)
36. - SDI?;,'ICGOZZVI}\;:Vahe 2010 | 3600 4050 | 2600 3500  |13.750
CZE 1.80 1.802.10 3.85 0.60 2.002.70 3.80
. 7.400 (28) 5.950 (33)
37. - ?:ygr%v;;};ika\/ar 2009 | 3500 3900 | 2300 3650 _ |13.350
CZE PGy yvary 2.20 1.30 2.20 3.90 0.60 1.702.90 3.45
e 7.250  (30) 5.900 (39)
Dvordkova Barbora
38. v . 2009 | 2900  4.650 2.700  3.200 13.150
CZE SKMG Veseli nad Moravou 1.50 1.402.00 3.35 %30 |1.40 1.302.60 420 -
s 5.550 (42) 6.500 (35
CZE y 2.5. 1.30 1.70 2.20 5.25 1.20 1.402.20 3.90
R 5.750 (41) 6.100 (36)
40. v ;z%kgquva;nﬁ,lf;eﬁ 2009 | 2300 3450 | 2300 380 _ |11.850
CZE y 1.20 1.102.40 4.15 0.70 1.603.10 3.10
6.050 (39) 5.500 (40)
41. v ?:néal;slz:llxda‘\/ar 2010 | 2600 3450 | 2400 3100 _ |11.550
CZE pGYy y vary 0.80 1.802.40 4.15 1.10 1.30 2.30 4.60
, 4.800 (45) 6.700 (33)
Uxova Laura Nela
42. v . . . 0 2700 2.100 3.300  3.400 11.500
Cze Slavia SK Rapid Plzen 1.40 1.302.80 510 ~ |1.50 1.803.10 350
, 6.500 (36) 3.850 (47)
CZE g > 1.50 2.503.00 4.20 " |0.60 1.503.00 5.25
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Kristyna Smuniewska
SK MG MANTILA Brno

Mrazova Darja
SK MG Chodov Praha

Martinkova Amadlie
Klub Kalokagathia z.s.

Perutkova Julie
SK MG Chodov Praha
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Year

2009

2009

2009

{!

4.950 (44)

3.100 1.850
1.00 2.103.10 5.05

5.450 (43)

3.200 2.550
1.30 1.90 2.50 4.95

4.200 (46)

2.000 2.200
1.10 0.90 2.80 5.00

2.800 (47)

2.100 0.700
1.00 1.103.00 6.30

D
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0.30

Choice

D E Ded.

5.050 (44)

2.500 2.550
0.90 1.60 2.80 4.65

4.450 (46)

2.200 2.250
1.00 1.20 3.10 4.65

5.350 (42

1.800 3.550
0.70 1.10 2.60 3.85

6.550 (34)

3.100 3.450
1.30 1.802.70 3.85

Score

10.000

9.900

9.550

9.350




